
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2020 m. balandžio 24 d. Nr. TS-88 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu,  Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-182 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties ir nuostatų patvirtinimo“, patvirtintais 

Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatais,  Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-74 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-108 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo“ ir 

Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 2020 m. kovo 16 d. protokolu 

Nr. 2, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 2019 m. 

veiklos ataskaitai (pridedama). 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


